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Concepto Aprobado Ampliaciones /
(Reducciones)

Devengado Pagado SubejercicioModificado

Egresos

1 2 4 5 6 = ( 3 - 4 )3=(1+2)

$3,984,621.74SERVICIOS PERSONALES $3,183,012.07 $3,183,012.07-$394,786.84 $406,822.83$3,589,834.90

$1,996,840.88REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE $2,051,811.20 $2,051,811.20-$394,786.84 -$449,757.16$1,602,054.04

$640,181.52REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER TRANSITORIO $371,099.45 $371,099.45$0.00 $269,082.07$640,181.52

$412,634.65REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES $113,753.71 $113,753.71$0.00 $298,880.94$412,634.65

$630,520.32SEGURIDAD SOCIAL $513,591.64 $513,591.64$0.00 $116,928.68$630,520.32

$193,444.37OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICAS $49,950.00 $49,950.00$0.00 $143,494.37$193,444.37

$111,000.00PAGO DE ESTÍMULOS A SERVIDORES PÚBLICOS $82,806.07 $82,806.07$0.00 $28,193.93$111,000.00

$455,974.00MATERIALES Y SUMINISTROS $511,123.95 $492,730.76$107,734.22 $52,584.27$563,708.22

$139,224.00MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUMENTOS Y ARTÍCULOS OFICIALES $117,221.32 $98,828.13-$16,299.56 $5,703.12$122,924.44

$164,000.00ALIMENTOS Y UTENSILIOS $246,385.88 $246,385.88$83,372.85 $986.97$247,372.85

$1,596.00MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN $934.50 $934.50-$591.78 $69.72$1,004.22

$84,650.00PRODUCTOS QUÍMICOS, FARMACÉUTICOS Y DE LABORATORIO $81,792.06 $81,792.06$11,700.00 $14,557.94$96,350.00

$42,000.00COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $40,172.30 $40,172.30$12,230.00 $14,057.70$54,230.00

$24,504.00VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y ARTÍCULOS DEPORTIVOS $7,391.89 $7,391.89$96.71 $17,208.82$24,600.71

$0.00HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES $17,226.00 $17,226.00$17,226.00 $0.00$17,226.00

$0.00SERVICIOS GENERALES $426,350.93 $426,350.93$455,379.59 $29,028.66$455,379.59

$0.00SERVICIOS BÁSICOS $62,889.39 $62,889.39$84,809.22 $21,919.83$84,809.22

$0.00SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO $893.00 $893.00$1,000.00 $107.00$1,000.00

$0.00SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS $121,335.82 $121,335.82$126,691.41 $5,355.59$126,691.41

$0.00SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES $6,300.59 $6,300.59$6,695.66 $395.07$6,695.66

$0.00SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN $215,534.53 $215,534.53$216,532.93 $998.40$216,532.93

$0.00SERVICIOS DE TRASLADOS Y VIÁTICOS $8,018.01 $8,018.01$8,074.78 $56.77$8,074.78

$0.00OTROS SERVICIOS GENERALES $11,379.59 $11,379.59$11,575.59 $196.00$11,575.59

$16,210.00BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $0.00 $0.00-$7,626.00 $8,584.00$8,584.00

$16,210.00MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO $0.00 $0.00-$7,626.00 $8,584.00$8,584.00

$4,456,805.74   Total del Gasto $4,120,486.95 $4,102,093.76$160,700.97 $497,019.76$4,617,506.71


